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Mnan Y4ebHbit nnan 6akanaspuata 'ab44.03.05 PoaAnnsa
I

2016.pix', kog Hanpasnexns 44.03.05, npochnnu : PogHomn sabik u nvTepaTtypa, VIHOCTpaHHbIi S3blk . roA Havana nodroToski 2016

Kypc 1 Kypc 2 Kypc 3 Kypc 4 Kypc 5 |
’ = = = & ®opma KOHTpONSs 3e. = WToro akasa.yacos b L Y e 3akpenneHHas kadeapa |
| Cem. 1| Cem. 2| Cem. 3| Cem. 4| Cem. 5| Cem. 6| Cem. 7| Cem. 8| Cem. 9 Cem. A ‘
[ Cunta
|
‘ % Tb B WHpekc HaumeHosaHue 2ia 3avet B Kn KP [ KoHTp. cnep [OFTed Jecos]| dkenep) o (Ko Ccp Kowt 3ie: 3:6: 3.e. 3.e. 3.e. 3.e. e, X 3i€. 3:8% Kon HaumeHoBaHne {
MeH ou. THoe B3..| THoe | nnaHy | yvacel ponb
ks nnaHe
BIOK 1.Aucunnnunsl (Moaynn) ‘
Bazosas YyacTb ‘
|
+ |sieo1 Moaynb 1. Couuanbuo-ryma“nm'apnble 167 8 8 288 288 138 150 3 2 3 |
L OCHOBbI NPOGECCHOHANILHON AeATeNbHOCTH
+ |b1.6.01.01 WcTopus 1 3 3 36 108 108 54 54 3 12 |McTopum n MeToanKn ee npenoaasaHns
+ |b1.6.01.02 Ddunocodus 7 <) 3 36 108 108 56 52 3 12 |UcTopun 1 MeToanku ee npenoaasanms
+ |61.5.01.03 MNpasosenexve 6 2 2 36 72 72 28 44 2 12 [McTopwn 1 MeToAnKM ee NpenoaaBaHus
+ lsib.02 Moayns 2. Ocnosmuﬂzbmosou NOArOTOBKMU K 22 19 12 12 432 432 164 196 72 5 5 5 |
NpodeccMoHanbHON AeATENBHOCTH
+ |b1.5.02.01 MpotheccnoHanbHbIA MHOCTPaHHbIN S3blKk 2 1 6 6 36 216 216 74 106 36 3 3 11 |POM3HOrepMaHCK1X sI3bIKOB 1 METOAUK WX
+ |b1.5.02.02 Pycckuit 53biK 1 KynbTypa peyu 2 4 4 36 144 144 54 54 36 2 2 5 Pycckoro si3bika U NUTepaTypb!
+ |61.6.02.03 MHOCTpaHHbIi a3bik 9 2 2 36 72 72 36 36 2 11 |POMaHOrepMaHCKuX S3bIKOB U METOAMK UX
Moayne 3. Matematuueckme u |
+ |b1.6.03 MHDOPMaLUOHHBIE OCHOBbI 23 5 5. 180 180 92 88 3 2 |
decci “ pes cTH |
1
|
+ |b1.5.03.01 MHd}ODMa"MOHHb'ef”UeMH TSI B 2 3 3 36 108 108 56 52 3 3 VHDOPMATIKM 1 BLIYCAUTENBHON MaTema
NpOMEeCCMoHansHON AeSTENbHOCTM
+ |61.6.03.02 OcCHOBbI MaTeMaTUUECKOM 06paboTkm nH opMaLn 3 2 2 36 72 72 36 36 2 3 MHGOOPMaTUKN 1 BBIYNCAUTENBHOM MaTema
Moaynb 4. ECTECTBEHHOHayUHbIE OCHOBbI
.6.04 S
o NpoeccHOHaNnbHOW AeATENbHOCTH 24 4 b e 144 68 76 2 2! |
—]
+ |61.6.04.01 EcrecTBeHHOHayuHas KapTuHa Mupa 3 2 2 36 72 72 36 36 2 9 Buonorim u MeToanku ee npenoagasamns |
+ |b1.6.04.02 OCHOBBI 3KONOrMYECKOM KyNbTYpbl 4 2 2 36 72 72 32 40 2 9 Buonorun n MeToauku ee npenoaasanns
+ |516.05 Mopynb 5. OcHoBbI 300poBOro u 6e30nacHoro 123 6 6 216 216 108 108 2 5 2
06pasa usHu
+ |61.6.05.01 Be3onacHoCTb u3HeaesTensHOCT 3 2 2 36 72 T2 36 36 2 9 Buvonorum v MeToanku ee Npenoaasamqns |
+ |b1.6.05.02 Bo3pacTHas aHaTomus, duanonors u rurvera 1 2 2 36 72 72 36 36 2 9 Buronorin n MeToaMKn ee NpenonasaHns
+ |b1.6.05.03 g;:zzb' MEAALMHCKIX 2HEHM SAO0ROBOR0,00p23 2 2 2 36 72 72 36 36 2 9 Buonorim u MeToanku ee npenosasaxms
Mopynb 6. Ncuxonoro-neaarornueckue 22334
+ |61.6.06 OCHOBbI NEeAarorMyecKoin AesTeNbHOCTH B 14 55667 27 27 972 972 454 446 72 4 4 4 5 4 4 2
cdepe obuiero cpeaHero o6pasosanus
OcHoBbI 0bUiE NeAaroruku u NCTopus
+ |61.6.06.01 06pasoBaHus, sseaeHue B neaarornyeckyo 1 4 4 36 144 144 72 36 36 4 1 Nenarorvku u ncuxonorum um. 3.7 . Wapadi
NeATeNnsHOCTL
+ |b1.5.06.02 Teopus obyueHns 2 2 2 36 72, 2 36 36 2 1 MNenaroruku 1 NCUXONOrvMn M. 3.T.Wapad!
i
+ |bL.5.06.03 Teopus u MerToauka BE)CI‘MTaHVIﬂ HISORBHIKORC 3 2 2 36 72 72 36 36 2 1 Neparorvku u ncuxonorum um. 3.7 Wapad;
OCHOBAMW COLINANbHOW NeAarorukn ]
+ |B1.b.06.04 Meparoruyeckue TexHoNorm 4 2 2 36 72 72 32 40 2 1 Nenarorvkn 1 ncuxonorvn um. 3. T (apad
+ |b1.5.06.05 Mcuxonoro-neaarornyeckuii NpaxkT1kym 5 2 2 36 72 72 36 36 2 1 Neaaroruku u ncuxonorum um. 3.T.Wapad:
+ |b1.6.06.06 ObpasoBaTensHoe Npaso 6 2 2 36 72 72 28 44 2 g} Neaaroruin u ncuxonorum um. 3.T.Wapad:
+ |b61.5.06.07 MNpodeccnoransHan 3Tvka 6 2 2 36 72 72 28 44 2 i Nenarorukn u neuxonorun um. 3.T.Wapad
+ |61.5.06.08 SRl CIRE R 5 2 2 36 72 72 36 36 2 1 |Nenarorvku  ncuxonorv . 3.7.Wapad:
nccnenoBaHns
+ |b1.6.06.09 Obulas ncuxonorus 2 21 2 36 72 72 36 36 2 1 eaarornkv 1 Ncuxonorn UM, 3.T,LUapadi
+ |61.6.06.10 CoumnaneHas ncuxonorus 3 2 2 36 72 72 36 36 2 A Neaarorvkin n NCUXoNorvM um. 3.T.Wapad;
+  [B1.6.06.11 So3pactian nasxonomuNEtaraieckan 4 3 3 36 | 108 | 108 | s0 2 36 3 L |Menarorviu u ncuxonorvn um. 3.T.Wapad:
ncuxonorus !
+ |61.6.06.12 Opranw3aums kynbTypHo-npocseTuTeNsCKoi 7 2 2 36 72 72 28 44 2 1 Meparorukn u ncuxonorvm um. 3.T.LWapad:
NeSTeNLHOCTU
+ |B1.6.07 Dusndeckas KynsTypa 1 crnopT 4 2 2 36 72 72 36 36 2 21 |®u3nyeckoit KynbTypbl u CnopTa
+ |ersaso 3NeKTUBHbIE ANCUMNANHBI N0 PUUYECKON 12345 328 328 328
KynbType v cnopTty 6
+ |61.6.4B.01.01 Unknunueckue Buabl cnopta 123456 328 328 328 21 |OU3NYECKOI KyNbTypbl 1 COpTa

Crpannua 1m3 5



MnaH YuebHuim nnan 6akanaspuata ‘abd4d.03.05 PogANnA  2016.pIx', koa HanpaeneHus 44.03.05, npodunu : PoaHol a3sik v nuTepatypa, VIHOCTpaHHbIN A3bik |

rof Havana noarotosku 2016

Kypc 2 Kypc 3 Kypc 5 |
= = = DopMa KoHTpons 3.e. e Wroro akaa.vyacos 3akpennenHas kadeapa |
Cem. 3| Cem. 4| Cem. 5| Cem. 6 Cem. 9| Cem. A
|
= WHaekc HavnmeHosaHve Jkza 3aver Sader g xenep GakT Hacos | Jkcnep . KORTaH CP Ko 3.e. 3.e. 3.e. 3.e. 3.e. 3.e. Koa HaumeHoBaHue {
MeH THoe B3.e. | THOE | mnaHy | Yackl pons
r 61.6.4B.01.02 Aumknnueckve Buabl cnopTa 123456 328 328 328 21 |®u3nyeckon KynbTypsl v cnopTa
1
64 64 2632 | 2632 | 1388 | 1100 194 10 7 4 6 2 |
BapuaTtusHas uyactb |
L 51.8.01 Moaynb 7. MeToauka 06yuenus npeameram 567 17 17 612 612 255 249 108 3 5 5
b1.B.01.01 MeToanka obyuernsi poaHoMy 3biky U uTepaType 56 9 9 36 324 324 146 106 72 3 3 3 6 [TaTapckoro fi3bika U IMTEPATYPbI, METOAM
651.8.01.02 MeToamka 06yHeHMS MHOCTPAHHOMY S3bIKY 7 6 6 36 216 216 107 73 36 2 2 11 |POMaHOrepMaHCKUX S3bIKOB M METOAMK 1X
61.8.01.03 Kypcosas patora no metoanke o6yuerms 2 2 36 72 72 2 70 11 |POMaHOrepMaHCKUX A3bIKOB M METOAUK M
VHOCTPaHHOMY Si3bIKY
51.6.02 Moayne 8. Teopus u npakTuka sasikosoro 347 |13589 28 28 1008 | 1008 | 498 | 402 | 108 6 3 2 4 2
o6pasoBaHusa
b1.B.02.01 Teopws s3blka 1 2 2 36 72 72 36 36 6 TaTapckoro A3bika 1 MTEpPaTYpbI, MeToaV|
61.8.02.02 WcTopus poaHoro ssbika B 4 4 36 144 144 54 54 36 4 6 |TaTapcKoro f3eika U IMTEPaTYPbI, METOAM
61.B.02.03 DOHeTMKa POAHOTO A3bIKa 3 2 2 36 72 72 54 18 7 6 |TaTapckoro si3bika v UTepaTyps, MeToau
61.B.02.04 JIeKCMKONOrus POAHOO S3biKa 4 3 3 36 108 108 50 22 36 3 6 TaTapcKoro H3blka U NUTEPaTYPbI, MeToau
61.8.02.05 CnoBoobpa3oBaHue poaHOro A3bika 5 2 2 36 72 72 36 36 2 6 TaTapcKoro A3bika U NMTEPaTYPbI, METOAN
61.8.02.06 Mopdonorus poaHoro s3sika 7 6 6 36 216 216 $12: 68 36 4 6 TaTapckoro s3blka U MTEPaTYpbI, METOAM
b1.B.02.07 CUHTaKCHUC POAHOro A3blka 8 5 5 36 180 180 118 62 6 [TaTapckoro si3bika v IMTEPaTYpsi, METOAM
61.8.02.08 Kypcosasi paboTa no poaromy A3bIKY M NUTEpaTYpe 2 2 36 %2 72 2 70 6 TaTapcKoro 3bIKa U NIUTEPATYPbI, METOAMU
51.8.02.09 Obulee a3bIko3HaHNE 9 2 2 36 ¥ 7, 72 36 36 2 6 TaTapcKoro A3blka M NMTEPaTYpPbl, MeTOAN
Mogaynb 9. Teopus n npakTuka 14456
61.B.03 nuTepaTypHoro o6pasosaHus 68 237 31 31 1116 | 1116 544 320 252 5 5 3 6
51.B.03.01 Bsenenve B nuTepaTyposeseHue 1 3 3 36 108 108 54 18 36 6 [TaTapckoro si3bika v nuTepaTypsl, MeToau|
51.8.03.02 SEE:HM TT2RCkamNNTEDATYPE, S IMTEpaTyPa XIX 2 3 3 36 108 108 76 32 6 TaTapcKoro f3blka U MUTEPaTYpbI, MeToau
51.8.03.03 TaTapckas niuTepaTypa Havana XX Bexa 4 5 5 36 180 180 78 66 36 3 2 6 [TaTapckoro si3bika v IMTepaTypsl, METOAM
b1.B.03.04 Tatapckas nutepaTtypa 20-30- rr 5 3 3 36 108 108 54 18 36 3 6 |TaTapckoro a3bika 1 IMTEPaTYpPLI, METOAM
b1.B.03.05 Tatapckas nutepatypa 40-60-x rr. 6 3 3 36 108 108 42 30 36 3 6 TaTapcKoro A3bika v IMTEPaTYpPhbl, METOAM
61.8.03.06 Tatapckas nutepaTtypa 60-80-x rr 7 3 3 36 108 108 56 52 6 |TaTapckoro A3bika U NMTepaTypsl, MeToan|
61.8.03.07 CoBpeMeHHas TaTapckas nuTepaTypa 8 3 3 36 108 108 38 34 36 6 TaTapCKoro A3bika 1 MTEPATYPbI, METOA
51.8.03.08 WcTopus 3apybexHoit nutepatypsi 6 3 3 36 108 108 42 30 36 3 5 Pycckoro 3bika 1 nutepaTyphl
61.8.03.09 [leTckas nuTtepaTypa 3 2 2 36 72 72 54 18 2 6 (TaTapcKoro si3bika 1 IMTEPaTYPbI, MeTOAM!
61.B.03.10 Teopus nuTepatypsl. MoaTvka 4 3 3 36 108 108 50 22 36 3 6 TaTapckoro #3biKa U MTEPaTYpbI, METOAN
12389
61.B.04 Moaynsb 10. MpakTuka HHOCTPaHHOrO A3bika 9A 167 52 52 1872 1872 802 818 252 7 4 4 2 8 4
b61.B.04.01 NpakTnieckan QOHETHKE MHOCTPaHHOMO si3bika 2 4 4 36 144 144 54 54 36 11 |POMaHOrepMaHCKux A3bIKOB 1 METOAMK UX
b1.B.04.02 MpakTnyeckas rpaMMaTika NHOCTPaHHOTO S3bika 3 1 6 6 36 216 216 110 70 36 2 11 |POMaHorepMaHCKux SI3bIKOB ¥ METOAMK UX
51.8.04.03 MpaKTVika yCTHOM 1 NNCbMEHHOM peyn 189A 67 37 37 36 1332 1332 566 622 144 5 4 4 2 3 4 11 |POMaHOrepMaHCKVX A3bIKOB U METOANK UX
61.8.04.04 TeopeTnieckinit Kypc MHOCTPaHHOTO A3bika 9 S 5 36 180 180 72 72 36 5 11 |POMaHOrepMaHCKVIX A3bIKOB U METOANK UX
61.B.48.01 Avcunnamnel no Bbi6opy B1.B.B.1 2 2 2 72 72 36 36 2
b1.B.AB.01.01 DONBbKNOP POAHOTO Hapoaa 2 2 36 72 72 36 36 2 6 [TaTapckoro si3sika U MTepaTypsl, METOAM|
b1.B.0B.01.02 JTepaTypHoe KpaeseaeHue 2 2 2 36 72 72 36 36 2 6 TaTapckoro A3bika 1 MTEPaTYPbLI, METOAM,
& 61.8.0B.01.03 KOMMYHUKaTWBHbINA MPaKTUKyM 2 2 2 36 72 2 36 36 2 1 Menaroruki u ncuxonorvv um, 3.T.Wapad
61.8.4B.02 Ancumnnunnel no eei6opy 61.B.[1B.2 5 7) 2 72 72 36 36 2
61.8.4B.02.01 Cospenensie TexHONOMM B O6yvern TaTapcKoii 5 2 2 36 72 72 36 36 2 6 |TaTapckoro a3bika U IMTEPATYPSI, METOAN|
nuTepaType
b1.B.4B.02.02 Hayuro-meToauuecme H?”paBﬂEHm S 2 2 36 72 72 36 36 2 6 TaTapcKoro si3bika v IMTEPaTypPbI, METOAN
NPENOAaBaHWUs TaTapckow nuTepaTypsl & PT
& 61.8.4B.02.03 Counaneran auarjrauwﬂ ¥ OCHOBbI COUVANLHO- 5 2 2 36 72 72 36 36 | 2 12 |AcTopumn 1 MeToaMKM ee NpenoAaBaHns |
MPaBoOBbIX 3HaHUN 1 |

Ctpanmya 2 m3 5



Mnan Y4ebHein nnax GakanaspuwaTta ‘ab44.03.05 PosSinua 2016.plx', kon HanpasneHus 44.03.05, npodunn :

PopaHoit 83blk 1 nuTepatypa, VIHOCTpaHHbIA S3bik , oA Havyana nogrotosku 2016

Kypc 1 Kypc 2 Kypc 3 Kypc 4 Kypc 5
= = = - ®opmMa KOHTpOsis 3.e. - Wroro akan.vacos L e 2 Y v 3akpensieHHas kadeapa
Cem. 1| Cem. 2| CeM. 3| CeM. 4| Cem. 5|Cem. 6| Cem. 7| Cem. 8| Cem. 9 Cem. A
gt K33 3aueT ¢ Skcne Yacos | Skcne Mo |KoHTakT KoHt
= Tb B WHpexc HaumeHoBaHne 3auer Kn KP | KoHTp. P Daxr P EP. 3.e. 3ie 3.6 aie: e 3.e. 3.e. 3.e. 3.e. 3.e. Kon HaumeHosaHne
SN MeH ouy. THoe B3.6. | THoe | mnaHy | yvacel pone

+ |b1.B.AB.03 AucumnamuHsl no Bei6opy 61.B./1B.3 8 2 2 72 72 38 34 2

+ |b1.B.4B.03.01 Dpazeonorvsi UHOCTPAHHOrO S3blka 8 2 36 72 72 38 34 2. 11 |PoMaHOrepMaHCKNX i3bIKOB ¥ METOAWK WX

- 51.8.4B.03.02 ConocrauTenshas dpaseonors HecieEan e 8 2 2 36 72 72 38 34 2 11 POMaHOrepMaHCKmnX S3bIKOB 1 METOAMK UX
PYCCKOro 53bIKOB

+ |b1.B.AB.04 Ancumnnukbl no seiGopy 51.B.[1B.4 5 2 2 72 72 36 36 2

+ |61.B.4B.04.01 JlutepaTtypa poacTBEHHbIX Hapoaos 5 2 2 36 72 72 36 36 2 6 |TaTapckoro si3blka U NUTEPaTYpsI, MeToaw

- |b1.B.4B.04.02 McTopus nuTepaTypHOM KpUTUKK 5 2, 2 36 72 72 36 36 2 6 |TaTapckoro si3bika U NMTEpaTypbl, METOAN

+ |B1.B.4B.0S Aucuunnuiuel no BeiGopy 51.B.[1B.5 5 2 2 72 72 36 36 2

+ |b1.B.4B.05.01 JIEKCMKONOrnsS MHOCTPEHHOMO 83biKa 5 2 2 36 72 72 36 36 2 11 |POM3HOrepMaHCKnX S3bIKOB M METOAMK X

- 51.B.4B.05.02 MYHKTYaLMA 1 CUHTEKCMC MHOCTPAHHOTO A3bIKa 5 2 2 36 72 72 36 36 2 11 [POMaHOrepMaHCK1X SI3bIKOB U METOAUK UX

+ |b1.B.A4B.06 Auncumnnukel no BeiGopy 51.8.[1B.6 9 2 2 72 72 36 36 2

+ |61.B.4B.06.01 A3bIK MHOA3BIYHOM NPeccs 9 2 2 36 72 72 36 36 2 11 |PoMaHOrepMaHCKux si3bIKOB W METOAMK UX

- 61.B.4B.06.02 AHHOTUPOBAHMWE WHOS3BIYHOM HAYYHOM CTaTbK 9 2 2 36 72 72 36 36 2 11 POM@HOrepMaHCK1X S3bIKOB U METOAMUK X

+ |61.8.4B.07 Aucumnnnuel no esibopy 51.8.[1B.7 9 2 2 72 72 36 36 2

+ |B1.B.4B.07.01 MeceHHoe TBOPYECTBO TaTapCKNX NosToB 9 2 2 36 72 72} 36 36 2 6 TaTapckoro si3bika U NUTEPaTYpbl, MeToaw|

- B1.B.4B.07.02 Opran3aLma KynbTYPHO-NPOCBETUTENbCKOM 9 2 2 36 72 72 36 36 2 6 TaTapckoro S3bika 1 NUTEPaTYPbI, METOAN
NEATENBHOCTM B HALMOHAbHBIX WKONAxX

+ |B1.B.AB.08 Aucumnnuubl no sBui6opy 51.8.B.8 9A 4 4 144 144 76 68 2 2
MPYHUNMLI ¥ NPUEMbl aHANN33 XyNOKECTBEHHbIX

+ |b1.B.AB.08.01 npousBeneHmii 9A 4 4 36 144 144 76 68 2 2! 6 TaTapckoro si3blka U NUTEPaTypbl, METOAM!

- 61.8.1B.08.02 MpMALMTL! 1 TDMGMN MO X 9A 4 4 36 144 144 76 68 2 3 6 TaTapckoro S3bika 1 IMTEPaTYpPbl, METOAM
npousseseHuit

+ |b1.B.4B.09 Auncunnnunnel no eui6opy 51.B./1B.9 A 2 2 72 72 32 40 2

+ |b1.B.4B.09.01 vBHeyueGHavﬂ aeﬂT,,emeOCTb M es 5 A 2 2 36 72 72 32 40 2 6 TaTapckoro s3bika v nMTepaTypbl, MeToau|
"TaTapckvii 53biK" 1 "TaTapckas nuTepaTypa
[MarHoCTUKa NPeAMETHbLIX U METaNpPeaMETHBIX

- |b1.B.4B.09.02 PEe3yNbTaToB 06YHeHUA POAHOMY A3bIKY 1 A 2 2 36 72 72 32 40 2 6 TaTapckoro A3bika 1 IMTEPATYPbI, METOAM
nutepatype

+ |B1.B.AB.10 [Aucumnnuibl no Bbi6opy 51.B.[1B.10 9 3 3 108 108 36 72 3

+ |b1.B.AB.10.01 AHINOA3bIYHASA NUTEPaTYpa 9 3 3 36 108 108 36 72 3 11 |POMaHOrepMaHCKMX S3bIKOB 1 METOAUK UX

- |b1.B.AB.10.02 Mpobnentsii acnexT copemerioit 3apyBexHort 9 3 %) 36 108 108 36 72 2 11 |POMaHOrepMaHCKux S3bIKOB U METOANK WX
nuTepaTypbl

+ |b1.B.AB.11 AuncumMnaunkbl no esibopy 61.8.4B.11 4 3 3 108 108 50 58 3

+ |[B1.B.4B.11.01 JIMHrsocTpaHoBeaeHue 4 3 3 36 108 108 50 58 3 11 |PoMaHorepMaHCKuxX A3biIKOB U METOAWK MX

- |b1.B.AB.11.02 McTopws 1 KynbTypa CTparibi v3yuaetoro 4 3 3 36 108 108 50 58 3 11 |PoMaHOrepMaHCKnX A3bIKOB U METOAMK UX
MHOCTPAHHOTO S13bIKa

+ |b1.B.AB.12 Aucunnnvne no sx16opy 61.8.B.12 7 2 2 72 72 42 30 2

61.B.A4B.12.01 CTUNNCTUYECKWIA 3HANN3 XYAOKECTBEHHOMO TEKCTa 7 2 2 36 72 72 42 30 2 11 |POMaHOrepMaHCKinX S3bIKOB 1 METOAMK UX

+ |B1.B.AB.12.02 CﬂOBOQ6Da3OBaTe%HM€ MOAEIMMHOCTRaHRAND) 7 2 2 36 72 72 42 30 2 1 POMaHOrepMaHCKux A36IKOB M METOAMK UX
(aHrnuickoro) s3sika

+ |61.B.4B.13 Aucuunnuuel no ssibopy 61.8.[B.13 8 3 3 108 108 52 56 3]

+ |B1.B.AB.13.01  |AHANUTUYECKOE YTeHuE 8 3 8 36 108 108 52 56 3 11 |POMaHOrepMaHCKMX S3bIKOB 1 METOAMK mx‘i

- |b1.B.AB.13.02 ‘l:l:‘:sgnpe'raum MHOASLINHORO XY AOKECTREHHOTO 8 3, 3 36 108 108 52 56 3 11 |POMaHOrEPMaHCKMX 3bIKOB 11 METOAVK WX |

+ |[61.B.AB.14 Aucumnnunel no sei6opy 61.B.B.14 A 3 3 108 108 48 24 36 3

+ |b1.B.4B.14.01 AKTyankHeIE NPOGREMbI u3yeHms AMTERATY R A 3 3 36 108 108 48 24 36 2] 6 TaTapckoro S3bika v MTEPATYPbl, METOAM|
Pecnybnuku TaTapcraH

- [PL.BAB.14.02  |XyNOXECTBEHHbIE OCOBEHHOCTN TaTapCKoit CaThpbI A g 3 36 108 108 48 24 36 3 6 |TaTapcKoro a3bika v MTEPATYPSI, METOAM

+ |b1.B.AB.15 Ancunnnnuel no seibopy 61.8.[1B.15 A 2 2 72 72 32 40 2

+ |B1.B.AB.15.01 CoBpemerHas TaTapckas ApaMaTyprus A 2 2 36 72 72 32 40 2 6 TaTapckoro s3blka 1 MTEPATYPb, METOAW

- 61.8.4B.15.02 Npuriumno: ':'p”em" D dpetianr e A 2 2 36 72 72 32 40 7 6 TaTapckoro A3bika v IMTEPATYPs!, METOAM
npousBeneHuit

+ |[61.B.AB.16 Auncumnnune: no BoiGopy 51.B.[1B.16 4 2 2 72 72 32 40 2
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Kypc 1 Kypc 2 Kypc 3 Kypc 4 Kypc 5 |
= z s = dopma KoHTpons 3.e. = WToro akaa.4acos e ye D Ve Yo 3akpennenHas kadeapa i
Cem. 1| Cem. 2| Cem. 3| Cem. 4| Cem. 5|Cem. 6| Cem. 7| Cem. 8| Cem. 9{ Cem. A (
ity k33 3auer ¢ KCney Yacos | Jkcne Mo |KoHTakT Kont
= Tb B UHaekc HavmeHoBaHue 3avet Kn KP | KoHTp. & Paxr P CcP 3.e. 3.e. 3.e. 3.e. 37es 3.e. 3.e. 3.e. atel 3.e. Kon HaumeHosaHne |
e MeH ou. THOE B3.e. | THOe | nnaHy | yvackbl pone
+ |b1.B.AB.16.01 STUKET A€N10BOr0 OBILEHNS Ha TaTapCKOM Si3bike 4 2 2; 36 72 72 32 40 2 6 TaTapckoro A3bIKa U AUTepaTypsl, MeToau|
- |B1.B.AB.16.02 Meroauka patorsl BOXATOro B AETCKO-tOHOWeCKO 4 2 2 36 72 72 32 40 2 1 Nenarorvikn v ncuxonorun um. 3.T.Wapad
OpraHu3aumnm
+ |b1.B.AB.17 Aucumnnuuel no sei6opy 51.B.1B.17 9 2 2 72 72 36 36 7
+ |B1.B.AB.17.01 Teopus v NpakTuKa nepesoaa 9 2 2 36 72 72 36 36 2 11 |POMaHOrepMaHCKnx Si3bIKOB N METOAUK WX
61.8.4B.17.02 Mepesoa & npodeccrnoHansHoi chepe 9 2 2 36 72 72 36 36 2 11 |PoMaHOrepMaHCKuX S3bIKOB M METOAMK WX
+ |b1.B.AB.18 Ancunnnmub no seibopy 61.B.[B.18 A 2 2 72 72 32 40 2
+ |b1.B.AB.18.01 DUNONOMMYECKUIA 3HENN3 XyAOKECTBEHHOMO TEKCTa A 2 2 36 72 72 32 40 2 6 TaTapcKoro A3bika 1 NMUTEPaTYPbI, METOaN
- |b1.B.4B.18.02 JIMHrBUCTUYECKUI aHaNU3 TekcTa A 2 2 36 72 72 32 40 Z 6 |Tatapckoro si3bika U IMTepaTypsl, MeToAu
+ |B1.B.AB.19 Aucumnnnunbl no sei6opy 51.B.[B.19 5 2 2 72 72 36 36 2
+ |b1.B.4B.19.01 peBHue [3bikn 5 2 2 36 72 72 36 36 2 6 TaTapckoro s3bika U MTEPaTYpbl, METOAN
- 61.B.4B.19.02 CrapoTaTapckas rpaduxa 5 2 2 36 72 72 36 36 2 6 TaTapckoro s3blka U NUTEPaTYpbl, METOAU
+ |61.B.4B.20 Aucumnnuubl no sei6opy 61.B.[1B.20 2 2 2 72 72 36 36 2
+ |B1.B.[B.20.01 PoaHas ananexTonorus 2 2 2 36 72 72 36 36 2 6 TaTapcKoro s3blka U NUTEPaTyPbl, METOAN
- |b1.B.4B.20.02 HopMaTvBHO-NpaBoBasi AOKyMeHTaums B LWkone 2 2 2 36 72 72 36 36 2 6 |TaTapckoro s3bika W NUTEPATYPLI, METOAN
& - |61.8.0B.20.03 flcuxonoris mHOCTU v npodeccuonansHoe 2 2 2 36 72 72 36 36 2 1 |Neaarorukn n ncuxonorum uM. 3.T.LWapad
camoonpeaeneHne
+ |B1.B.AB.21 Ancunnnmus no swibopy 51.B.[1B.21 7 2 2 72 72 42 30 2
+ |Bb1.B.4B.21.01 MpakTikyr no oporpacim v nyHKTYaUM ? 2 2 36 72 72 42 30 2 6 ' TaTapckoro A3bika v NMTepaTypbl, METOAN
T3TaPCKOro A3biKa
- 61.B.0B.21.02 MYHKTYBUMOHHbIE HOPMbI COBPEMEHHOMO 7 2 2 36 72 72 42 30 2 6 TaTapckoro s3blka W IMTEPaTYPbI, Memumi
TAaTapCKoro A3bika 1
+ |b1.B.A4B.22 Ancumnnmke no evi6opy 61.B.4B.22 9 2 2 72 72 54 18 2
+ |B1.B.4B.22.01 OPranv3auns HayuHO/ ACATENLHOCTH YHBLIUXCH Ha 9 2 2 36 72 72 54 18 2 6 TaTapcKoro s3blka ¥ IMTEPATYPbI, METOAM
YPOKax TaTapckoro f3bika
- b1.B.AB.22.02 Oprany3aUna HayuHoR ACATENbHOCTY yaUIXCH Ha 9 2 2 36 72 72 54 18 2 6 TaTapckoro s3biKa v INTEPaTYpsI, MeToam|
YPOK3X NUTEpaTypbl |
+ |B1.B.AB.23 Ancumnnaunel no ebibopy 61.B.4B.23 8 2 2 72 72 38 34 2
+ |B1.B.AB.23.01 g;):l(:géaewenbr«aﬂ TRTCH0RIS BRAROrO W pyacHone 8 2 2 36 72 72 38 34 2 5 Pycckoro si3bika u AMTEPaTypbl
= b1.B.4B.23.02 ConocTaBUTENEHOE S3bIKO3HAHWE 8 2 2 36 72 72 38 34 2 6 'TaTapckoro s3bika v MTepaTypbl, METOAM|
+ |B1.B.AB.24 Avicumnnmusl no sei6opy 51.B.4B.24 9 2 2 72 72 36 36 2
+ |bl.B.AB.24.01 Teapus 1 MeToAuKa oéyuevwm bicion. oo 9 2 2 36 72 72 36 36 2 6 ‘TaTapckoro s3biKa U NMTEpaTypbl, METOAN
NUTEPATYPE B UHOS3bIMHOM ayaAMTOPUN
- 61.8B.4B.24.02 Teopus n ME’,TOQMK& 06y'eHis TaTapckomy A3biky B ] 2 2 36 72 72 36 36 2 6 TaTapckoro A3blka 1 IUTEPATYPbI, METOAN
WHOSA3bIYHOW 3yAnTopUn
+ |B1.B.AB.2S Ancunnnuuel no sbi6opy 51.B.[B.25 4 2 2 72 72 32 40 2
+ |b1.8.4B.25.01 MribopMaLmMorikble TexHonorv & obyuern 4 2 2 36 72 72 32 40 2 6 TaTapckoro A3bika N IUTEPATYPbI, METOAN
T3TaPCKOMY 3bIKy
- |B1.B.AB.25.02 MHq}ODMa,uMDHHb'e QLR e R LR 4 2 2 36 72 72 32 40 2 6 TaTapckoro A3bika W UTEPaTYpPbl, METOAN
TaTapCKoW NuTepaType
+ |b1.B.AB.26 Aucumnnune no sbi6opy 51.B.1B.26 8 2, 2 72 72 38 34 2
+ |b1.8.4B.26.01 STHOKYNLTYPa TaTaPCKOro HAapoaa 8 2 2 36 72 72 38 34 2 6 |TaTapckoro si3bika v uMTepaTypbl, METOAN
61.8.4B.26.02 DTHOKYNLTYpPa Hapoaos PT 8 2 2 36 72 2 38 34 2 6  |[TaTapckoro s3bika U NUTEpaTypbl, METOAN
+ |61.B.OB.27 Aucumnnune no esi6opy 61.B.[1B.27 5 2 2 72 72 36 36 2
+ |b1.8.4B.27.01 Teopus u MeToanka HUPC S 2 2 36 72 72 36 36 2 6  |TaTapckoro f3sika v NUTEPaTYpPbl, METOAN
- |b1.B.AB.27.02 MeToAbl Hay4HOro UCCNeaoBaHus 5 2 2 36 72 72 36 36 2 6 TaTapcKoro A3bika v AUTEPaTypbl, METOAN
+ |B1.B.AB.28 Oncumnnmnbl no seibopy 61.8.[1B.28 9 3 3 108 108 36 36 36 3
+ |61.B.AB.28.01 CPABHUTENLHAR TUNONIONS MHOCTPGHHOTO 1 9 3 3 36 108 108 36 36 36 3 11 |POM3HOrepMaHCKux S3bIKOB M METOAMK UX
POAHOTO A3bIKOB
- |b1.B.4B.28.02 CPaBHATE/IHAR TNONOTMA HOCTPEHHOTO 1 9 3 3 36 108 108 36 36 36 3 11 |POM3HOrEPMaHCKMX A3bIKOB U METOAMK UX
PYCCKOrO 5i3bIKOB
191 191 6876 | 6876 | 3205 | 2879 792 12 15 18 2 24 J% 18 2 2 15
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Kypc 1 Kypc 2 Kypc 3 Kypc 4 Kypc 5
= - - = dopMa KOHTponst 3ie. £ Wroro akaa.uacos iz b hi i 2L 3akpenneHHas Kadeapa
| Cem. 1| Cem. 2| Cem. 3| Cem. 4| Cem. 5| Cem. 6| Cem. 7| Cem. 8| Cem. 9] Cem. A
Sants Sk3a 3auer 3kcney Yacos | Skcney Mo |KoHTakT Kont
= Tb B WHpekc HaumeHosaHve 3auer 9 kn KP | KoHTp. b Dakt P cp OH 3.e. 3.e. 3.e. 3.e. 3:e, 3.e. 3.e. 3.8 3:6: 3.e. Kopa HaumerosaHmne
iatE MeH ou. THoe B3.e. | THoe | nnaWy | uackl pone |
|
255 255 9508 | 9508 | 4593 | 3979 936 28 29 2 29 2 23 23 2 2 15 ‘
iEnoK 2.MpakTuku |
IEzpuaTuaﬂau Yacrb
—_—
MpaKTVika No NONYYEHNIO NepBUIHBIX |
NPOMECCMOHANBHBIX YMEHWI W HABBIKOB, B TOM TaTapckoro S3bika W UTEPaTyps, |
& (1626.0160) HMCIE NEPBUYHBIX YMEHUIA 1 HABBIKOB HayuHO- 2 3 E 56 a8 108 2 108 E o METOAMK UX NPenoaasaxns 1
VCCNEAOBATENBbCKON AEATENBHOCTI
+  |B2.B.02(N) KynbTypHo-npocseTuTensckas npakTvka 4 3 3 36 108 108 155 106.5 3 6 TaTapckaro A3bika U TEpaTYPl,
HeRarormiar i nesconor i i
+ |B2.B.03(M) JleTHas neaaroruyeckas NpaxTuka 6 3 3 36 108 108 03 107.7 3 1 3 T llanacdyviautosa
MpakTika No NONyYeHMIo NPOhECCUOHaNBHbIX Tatapckoro A3bika v INTepaTypsi,
B [52E0m YMEHWH 11 ONbITa NPOGECCMOHANLHON AEATENLHOCTH g o 6 £ P2l 28t 3 213 6 6 METOAVK UX Nnpenoaasaxns
+  162.B.05(M) Neparoruyeckas NpaxkTuka 7 6 6 36 216 216 3 213 6 6 ;::gi'ﬁ:: A3BIKE W NMTEDTY DL,
(npenonagammMe |
POMaHorepMaHckix si36IK0B M METOANK
+  [B2.B.06(I) Neaarornueckas npaxkTuka 8 6 6 36 216 216 3 213 6 11 ¥X nmno . =
5 aTapcKOro A3bIKa v NUTepaTypsl,
+ |B2.B.07(M) Hayuro-uccnenosatensckas pabota 8 3 3 36 108 108 15 106.5 3 6 METONUK UX Onena.
+  |B2.B.08(Na) MpeaavnnoMHas npakTuka A 9 9 36 324 324 4.5 319.5 9
39 29 14904 | 1404 | 188 | 13852 3 3 9 9 9.
29 39 1404 | 1404 | 188 | 13852 3 A 9 9 9
Bnok 3.lNocypapcreennas utorosas arrecraums
Basosas yacTe
331LUM1Ta BbINYCKHOM KBANM(DUKALMOHHOR PaBoThi,
+ [B3.5.01 BK/IKOYAs NOATrOTOBKY K NpOUeAype 3alnTsl 1 A 6 6 36 216 216 15 165 36 6
NPOUEAYpPY 3almTb
6 216 216 15 165 3
6 216 216 15 165 EJ
DTA.PakynbTaTtuss:
BapuaTtuBHas yacrb
+ |®TA.B.O1 MpotusoaeiicTene Koppynumm 2 2 2 36 72 72 36 36 2 12 |cTopum 1 MeTOANKKM ee Npenoaasaxus
+ |®TA.B.02 MpoTvBoAEICTBNE TEPPOPUBMY 1 IKCTPEMU3MY 8 2 2 36 72 72 24 48 2 12 |WCTopum 1 METOANKM ee NpenoaasaHms
& TaTapckoro #3bika U MTepaTypol,
+ |0TA.B.03 SBONIOUMA ACTEKTUB2 B TATAPCKOI NUTEPaTYpe 9 2 2 36 72 72 20 52 2 6 Tk Crere
6 6 216 216 & 136 2 2 2
6 6 216 216 & 136 2 2 2
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